SR. VERONIL GERALDO

Md. Secretario  Municipal de Esportes de Tacuru-MS.

      REQUERIMENTO 006/2015

                                 O Vereador que este subscreve, na forma

Regimental, após ouvido o Douto Plenário REQUER do Sr.

Veronil Geraldo, Md. Secretario Municipal de Esportes do

Município de Tacuru-MS que sejam encaminhados a este

Vereador esclarecimentos e motivos que levaram a demissão

do treinador de futebol de campo que era lotado nesta

secretaria.

                                 N. Termos,

       P. Deferimento.

       Sala das Sessões, em 22 de abril de 2015.

                                 HELCIO REGIS VIUDES SANCHES

                 Vereador Requerente